

# Ambuja Cement

## AMBUJA CEMENTS LIMITED

CIN: L26942GJ1981PLC004717

Registered office: Ambujanagar P.O., Taluka - Kodinar, District - Gir Somnath, Gujarat - 362 715  
Tel No.: 022-4066 7000 • Website: www.ambujacement.com • E-mail: shares@ambujacement.com

### Extract of unaudited consolidated financial results for the quarter ended 31/03/2019

Particulars	3 months ended 31/03/2019	Preceding 3 months ended 31/12/2018	Corresponding 3 months ended 31/03/2018 in the previous year	Previous Year ended 31/12/2018
	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
₹ in Crore				
1 Total revenue from operations	6,830.70	6,728.68	6,459.56	26,040.94
2 Profit before exceptional items and tax	946.16	701.54	759.04	3,070.32
3 Profit for the period before tax	946.16	597.14	759.04	2,918.54
4 Profit for the period after tax	695.30	1,377.88	514.34	2,972.69
5 Profit for the period after tax attributable to owners of the Company	495.44	974.29	389.88	2,177.40
6 Total comprehensive income attributable to owners of the Company	496.30	965.99	395.01	2,177.23
7 Equity share capital (Face value ₹ 2 each)	397.13	397.13	397.13	397.13
8 Earnings per share of ₹ 2 each (not annualised) - in ₹				
a) Basic	2.50	4.91	1.96	10.97
b) Diluted	2.49	4.91	1.96	10.96

#### Key numbers of unaudited standalone results of the Company are as under :-

Particulars	3 months ended 31/03/2019	Preceding 3 months ended 31/12/2018	Corresponding 3 months ended 31/03/2018 in the previous year	Previous Year ended 31/12/2018
	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1 Total revenue from operations	2,927.62	2,863.33	2,862.58	11,356.76
2 Profit before exceptional items and tax	554.58	334.14	392.84	1,636.02
3 Profit for the period before tax	554.58	204.19	392.84	1,506.07
4 Profit for the period after tax	426.98	537.37	271.77	1,487.01
5 Total comprehensive income	426.15	532.76	275.37	1,489.10

#### Note:

The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the stock exchanges on 30th April, 2019 under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of financial results is available on the Company's website, www.ambujacement.com and on the stock exchanges websites www.bseindia.com and www.nseindia.com.

By Order of the Board

**Bimlendra Jha**

Managing Director &amp; Chief Executive Officer

DIN: 02170280

Place: Mumbai

Date: 30th April, 2019

# ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, ગુરુવાર, તા. ૨ મે, ૨૦૧૯

## Ambuja Cement અંબુજા સિમેન્ટ્સ લીમિટેડ

CIN : L26942GJ1981PLC004717

રજિ. ઓફિસ : અંબુજાનગર પો.ઓ., તાલુકો : કોડીનાર, જિલ્લો : ગિર સોમનાથ, ગુજરાત-૩૬૨ ૭૧૫

ટેલીફોન નં. : ૦૨૨-૪૦૬૬૭૦૦૦ - વેબસાઇટ : www.ambujacement.com - ઇ-મેઇલ : shares@ambujacement.com

### ૩૧/૦૩/૨૦૧૯ ના રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિકના અને ઓડિટેડ સંયુક્ત નાણાકિય પરિણામોનો સાર

વિગતો	ત્રિમાસિક ગાળાનાં અંતે ૩૧/૦૩/૨૦૧૯	૩૧/૧૨/૨૦૧૮ ના રોજ પુરા થતાં પાછલા ત્રણ મહિના	પાછલા વર્ષમાં ૩૧/૧૨/૨૦૧૮ ના રોજ પુરા થતાં સમાન ૩ મહિના	૩૧/૧૨/૨૦૧૮ ના રોજ પુરા થતાં ચાલુ વર્ષના
	(અનઓડિટેડ)	(અનઓડિટેડ)	(અનઓડિટેડ)	(ઓડિટેડ)
૧. કામકાજમાંથી કુલ આવક	૬,૮૩૦.૭૦	૬,૭૨૮.૬૮	૬,૪૫૯.૫૬	૨૬,૦૪૦.૯૪
૨. અપવાદરૂપ ચીજો અને વેરા પહેલાનો નફો	૯૪૬.૧૬	૭૦૧.૫૪	૭૫૯.૦૪	૩,૦૭૦.૩૨
૩. વેરા પહેલા ગાળાનો નફો	૯૪૬.૧૬	૫૯૭.૧૪	૭૫૯.૦૪	૨,૯૧૮.૫૪
૪. વેરા પછી ગાળાનો નફો	૬૯૫.૩૦	૧,૩૭૭.૮૮	૫૧૪.૩૪	૨,૯૭૨.૬૯
૫. કંપનીના માલિકોને વેરા ફાળવણી પછી ગાળાનો નફો	૪૯૫.૪૪	૯૭૪.૨૯	૩૮૯.૮૮	૨,૧૭૭.૪૦
૬. કુલ સમાવેશક આવક કંપનીના માલિકોને આભારી	૪૯૬.૩૦	૯૬૫.૯૯	૩૯૫.૦૧	૨,૧૭૭.૨૩
૭. ઇક્વિટી શેર મુદ્દી (મુજ કિંમત રૂ. ૨/ પ્રતિદીઠ)	૩૯૭.૧૩	૩૯૭.૧૩	૩૯૭.૧૩	૩૯૭.૧૩
૮. પ્રતિદિઠ રૂ. ૨/ની શેર દિઠ કમાણી (વાર્ષિક નહી) રૂ. માં				
એ) મુજ	૨.૫૦	૪.૯૧	૧.૯૬	૧૦.૯૭
બી) ઘટાડેલી	૨.૪૯	૪.૯૧	૧.૯૬	૧૦.૯૬

રૂ. કરોડમાં

કંપનીના અનઓડિટેડ અલાયદા પરિણામોના જરૂરી આંકડા નીચે મુજબ છે:

વિગતો	ત્રિમાસિક ગાળાનાં અંતે ૩૧/૦૩/૨૦૧૯	૩૧/૧૨/૨૦૧૮ ના રોજ પુરા થતાં પાછલા ત્રણ મહિના	પાછલા વર્ષમાં ૩૧/૧૨/૨૦૧૮ ના રોજ પુરા થતાં સમાન ૩ મહિના	૩૧/૧૨/૨૦૧૮ ના રોજ પુરા થતાં પાછલા વર્ષના
	(અનઓડિટેડ)	(અનઓડિટેડ)	(અનઓડિટેડ)	(ઓડિટેડ)
૧. કામકાજમાંથી કુલ આવક	૨,૯૨૭.૬૨	૨,૮૬૩.૩૩	૨,૮૬૨.૫૮	૧૧,૩૫૬.૭૬
૨. અપવાદરૂપ ચીજો અને વેરા પહેલાનો નફો	૫૫૪.૫૮	૩૩૪.૧૪	૩૯૨.૮૪	૧,૬૩૬.૦૨
૩. વેરા પહેલા ગાળાનો નફો	૫૫૪.૫૮	૨૦૪.૧૯	૩૯૨.૮૪	૧,૫૦૬.૦૭
૪. વેરા પછી ગાળાનો નફો	૪૨૬.૯૮	૫૩૭.૩૭	૨૭૧.૭૭	૧,૪૮૭.૦૧
૫. કુલ સમાવેશક આવક	૪૨૬.૧૫	૫૩૨.૭૬	૨૭૫.૩૭	૧,૪૮૯.૧૦

નોંધ :

સેબી (લિસ્ટીંગ અને અન્ય ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૩૩ હેઠળ ૩૦મી એપ્રિલ, ૨૦૧૯ ના રોજ સ્ટોક એક્સચેન્જમાં ફાઇલ કરેલ નાણાકિય પરિણામોની વિગતવાર માહિતીનો સાર ઉપર જણાવેલ છે. નાણાકિય પરિણામોની સંપૂર્ણ માહિતી કંપનીની વેબસાઇટ www.ambujacement.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જોની વેબસાઇટો www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

બોર્ડના હુકમથી

બિમલેન્દ્ર ઝા

સ્થાન : મુંબઈ

તારીખ : ૩૦ એપ્રિલ, ૨૦૧૯

મેનેજિંગ ડિરેક્ટર અને ચિફ એક્ઝિક્યુટિવ ઓફિસર

DIN : 02170280